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گردشگران بلای جان جزایر غیرمسکونی بوشهر

شورای  سلامت  و  بهداشت  کمیسیون  رئیس 

شریف  پاکبان  گفت:  بوشهر  شهر  اسلامی 

این شهر حین انجام وظیفه در خیابان شهید 

طالقانی با یک دستگاه خودرو تصادف و جان 

به جان آفرین تسلیم گفت.

حمیده خاتون هلال بحر در گفت وگو با ایسنا 

شهر  شریف  پاکبان  شادمان  ناصر  کرد:  اظهار 

بوشهر که از سال ۱۳۸۸ تاکنون در شهردرای این 

شهر مشغول فعالیت بوده هنگام ارائه خدمت 

گمرک(  روی  )روبه  طالقانی  شهید  خیابان  در 

با یک دستگاه خودرو تصادف و جان به جان 

آفرین تسلیم گفت.

شورای  سلامت  و  بهداشت  کمیسیون  رئیس 

مرحوم  اینکه  به  اشاره  با  بوشهر  شهر  اسلامی 

این  کرد:  اضافه  بود،  نفر   ۳ دارای  شادمان 

حادثه برای پاکبان شریف بندر بوشهر هنگام کار 

باوجود پوشش لباس شب نما، علائم کله قندی 

و گاری کارگر رخ داده است.

اینکه رئیس و اعضای شورای  با اشاره به  وی 

دیگر  و  شهری  خدمات  معاون  بوشهر،  شهر 

شادمان  مرحوم  مراسم  در  شهرداری  همکاران 

شرکت کردند، تصریح کرد: پس از این مراسم 

با برگزاری جلسه ای مقرر شد پیگیری های لازم 

در خصوص بیمه مسئولیت مدنی انجام بگیرد 

و مطالبات این پاکبان به سرعت و به طور کامل 

پرداخت شود. وی بابیان اینکه پاکبانان شریف 

ترین، صبورترین، پرکارترین و البته مظلوم ترین 

می روند،  شمار  به  بوشهر  شهرداری  نیروهای 

رعایت  با  رانندگان  داریم  درخواست  گفت: 

سرعت مجاز و دقت کافی مانع بروز اتفاقاتی 

این چنینی شوند. همکاران ما که شهر را پاکیزه 

و تمیز نگه می دارند، حقشان نیست که اینگونه 

مظلومانه قربانی بی احتیاطی برخی افراد باشند.

در  خارگ  ال  جی  ان  طرح  گفت:  بوشهر  استاندار 

هشت سال گذشته سه درصد پیشرفت داشته است.

احمد محمدی زاده صبح پنجشنبه در جمع خبرنگاران 

اظهار داشت: بسیاری از شهرستان های استان بوشهر 

میزبان صنایع آلاینده از جمله تأسیسات نفت، گاز 

و پتروشیمی است که بیشترین حجم در عسلویه، 

کنگان و خارگ است.

استان  زیست محیطی  مشکلات  مهمترین  از  وی 

بوشهر به مشعل سوزی در مناطق گازی و نفتی و رها 

شدن فاضلاب بدون تصفیه عنوان کرد و ادامه داد: 

برخی از مشکلات از سال ها پیش انباشت شده و باید 

چاره اندیشی شود.

استاندار بوشهر با اشاره به اینکه در جزیره خارگ به 

اصفهان مشعل سوزی  استان  گاز  اندازه کل مصرف 

می شود افزود: این گازها ۷۰ سال است که می سوزند 

فلرها طرح  گاز  از  استفاده  برای  و  و دود می شوند 

ان جی ال استفاده شود.

وی به پیشرفت ۳۵ درصدی طرح ان جی ال خارگ تا 

پیش از دولت تدبیر و امید افزود: امروز پس از هشت 

سال این طرح با سه تا چهار درصد پیشرفت امروز ۳۷ 

تا ۳۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

قرار  ال  ان جی  طرح  اجرای  با  افزود:  محمدی زاده 

بود که گازهای در حال سوخت جزیره خارگ جمع 

آوری و تبدیل به مواد اولیه مورد نیاز پتروشیمی های 

به  این طرح همچنان  اما  گناوه شود  و  دشتستان 

عنوان یکی از طرح های نیمه کاره استان بوشهر باقی 

مانده است.

وی با اشاره به اینکه روزانه ۴۰ هزار مترمکعب پساب 

فاضلاب در بوشهر، گناوه و دیلم بدون تصفیه رها 

می شود افزود: این فاضلاب به جای اینکه برای صنایع 

استفاده شود در محیط رها و  بر و درختکاری  آب 

مشکلات زیست محیطی برای مردم منطقه ایجاد 

کرده است.

و کمپ های  گردشگری  تورهای  گونه  قارچ  رشد 

سواحل  تخریب  باعث  بوشهر  استان  در  شبانه 

نخیلو  دریایی  ملی  پارک  غیر مسکونی  جزایر  و 

که  است  مدتی  است.  شده  دیر  شهرستان  در 

آژانسهای گردشگری و تورهای گردشگری جشن ها 

و شبمانی هایشان را در جزایر »نخیلو«، »ام الگرم« و 

»خان« بدون مجوز و نظارت از سازمانهای مربوطه 

برگزار می کنند و تا می توانند به پوشش گیاهی و 

بافت جزایر آسیب می زنند.

برگزاری تورهای گردشگری بدون مجوز  در جزیره 

نخیلو ممنوع

استان  زیست  محیط  کل  مدیر  نژاد  قلی  فرهاد 

بوشهر در گفتگو با خبرنگار فارس ورود گردشگر بدون 

مجوز به جزایر غیر مسکونی بردخون را ممنوع اعلام 

کرد و گفت: مناطق حفاظت شده، مناطق زیستی 

راستای  در  اصول حفاظتی  و  ارزشمندی هستند 

حفاظت از گونه های جانوری و گیاهی در راستای 

جلوگیری از تخریب و آلودگی های محیط زیست 

باید رعایت شود. قلی نژاد خاطرنشان کرد: ورود 

باید در حد ظرفیت مناطق حفاظت  گردشگران 

شده و در سال و فصل مناسب و خیلی محدود 

صورت گیرد. وی اضافه کرد: وفق قوانین و مقررات، 

ورود گردشگران و برگزاری تورهای گردشگری به 

مناطق مذکور باید با مجوز سازمان حفاظت محیط 

زیست انجام شود و در صورت عدم اخذ مجوز از 

ورود تورهای گردشگری پارک ملی دریایی دیر نخیلو 

جلوگیری به عمل می آید.

جزایر سه گانه بردخون زیستگاه پرندگان مهاجر

به گزارش فارس، جزایر سه گانه بردخون زیستگاه 

دریایی،  کاکلی  پرستو  جمله  از  مهاجر  پرندگان 

چکاوک  خوار،  خرچنگ  خاکستری،  حواصیل 

فصل های  در  عقابی  پوزه  پشت  لاک  و  کاکلی 

مختلف سال می باشد. در این بین، جزیره زیبای 

نادرترین  از  نخیلو شهرستان دیر استان بوشهر، 

جزایر جهان و بی نظیرترین جزیره خاورمیانه برای 

زادآوری پرندگان مهاجر دریایی است. این جزیره 

بکر و زیبا در کنار آبهای نیلگون خلیج فارس و 

در بخش بردخون شهرستان دیر قرار دارد که به 

دلیل پوشش مناسب گیاهی و بستر ماسه  ای فوق 

العاده آن، محلی مناسب برای تخم گذاری پرندگان 

مهاجر و به عنوان بهشت پرندگان دریایی در خاور 

میانه شناخته شده است. در فصل تخم گذاری که 

مقارن با فصل بهار و آغاز تابستان است، پرندگانی 

مثل پرستوی دریایی پشت تیره و کاکلی بزرگ و 

کوچک با جمعیتی بیش از دهها هزار قطعه در 

این جزیره کوچک، منظره زیبا و شگفت انگیزی 

از قدرت خالق جهان را جلوه گر می سازند و هر 

از چندگاهی با پرواز دسته جمعی، آسمان جزیره 

کوچک نخیلو را همچون ابری متراکم بر فراز دریا 

می پوشانند و انصافا چشم هر بیننده ای را خیره 

زیبایی خود می سازند.

مدیرکل حوزه هنری بوشهر با اشاره به راه اندازی 

کاروان هنری روایت حبیب به مناسبت دومین 

سالگرد شهادت سردار قاسم سلیمانی گفت: این 

اکنون وارد بوشهر شد و به مدت ۳ روز  کاروان 

اجرا  هنرمندان  مشارکت  با  مختلف  برنامه های 

می کنند. امید پارسایی فر در گفت وگو با خبرنگار 

تسنیم در بوشهر با تسلیت دومین سالگرد شهادت 

سردار حاج قاسم سلیمانی، جایگاه این شهید را 

قرار داد و اظهار داشت: حاج قاسم  مورد اشاره 

از  پیروی  و  ایثار  رشادت ها،  سبب  به  سلیمانی 

مقاومت  نماد  به  امروز  اسلامی  انقلاب  مکتب 

همه مظلومان و آزادی خواهان جهان تبدیل شده 

است. وی از راه اندازی کاروان روایت حبیب خبر 

داد و گفت کاروان هنری روایت حبیب به همت 

بنیاد حفظ و نشر آثار شهید سپهبد قاسم سلیمانی 

هنری  حوزه  همکاری  با  و  قاسم(  حاج  )مکتب 

انقلاب اسلامی فعالیت خود را از 12 آذر از استان 

کرمان آغاز کرده است. مدیرکل حوزه هنری بوشهر 

روایت  کاروان  هنری  برنامه های  اینکه  بیان  با 

حبیب در 10 استان برگزار می شود تصریح کرد: از 

امروز این کاروان وارد بوشهر شده که برنامه های 

هنری با موضوع سردار مقاومت شهید سلیمانی و 

شهدای مقاومت استان از جمله رئیسعلی دلواری 

کوتاه  فیلم  نماهنگ،  شعر،  گروه های،  قالب  در 

و  نقالی  حماسه خوانی،  تئاتر،  فرهنگی،  تیزر  و 

ملی  هنرمندان  مشارکت  با  سرود  پرده خوانی، 

استفاده  پارسایی فر  می شود.  اجرا  استانی  و 

مذهبی  تاریخی،  مکان های  و  ظرفیت ها  از 

مراسم  برگزاری  در  بوشهر  استان  فرهنگی  و 

برنامه  بیان کرد: نخستین  یاد شده خبر داد و 

هنری در شهر بوشهر، در آستان مقدس امامزاده 

عبدالمهیمن )ع( با حضور هنرمندان استانی در 

قالب مداحی و سنج و دمام، شعرخوانی، تئاتر، 

ایستگاه نقاشی کودک، برگزاری مسابقه فرهنگی 

ساعت 19 امشب برگزار می شود. وی از رونمایی 

در میدان  قاسم سلیمانی  سردیس شهید حاج 

رئیسعلی دلواری بوشهر خبر داد و تصریح کرد 

یکی دیگر از برنامه کاروان روایت حبیب برگزاری 

نمایشگاه محیطی عکس و هنر تجسمی است 

هنری  حوزه  سوره  نگارخانه  در  برنامه  این  که 

انقلاب اسلامی با ارائه عکس های ممتاز شهید 

سلیمانی روز شنبه ساعت 11 صبح برگزار می شود. 

اینکه عصر  با بیان  مدیرکل حوزه هنری بوشهر 

روز شنبه ساعت 19 در شهرستان دشتستان در 

حبیب  روایت  هنری  ویژه برنامه  برازجان«  »دژ 

برگزار  استانی  و  ملی  هنرمندان  مشارکت  با 

می شود خاطر نشان کرد: عصر روز یکشنبه 28 

آذرماه ویژه برنامه شب خاطره با موضوع ابعاد 

و  دلواری  رئیسعلی  شهید  مقاومت  شخصیتی 

شهید سردار حاج قاسم سلیمانی در شهر دلوار 

منزل شهید رئیسعلی دلواری برگزار می شود.

مجلس  در  دشتستان  شهرستان  مردم  نماینده 

سیمان  کارخانه های  گفت:  اسلامی  شورای 

مردم  مطالبات  پاسخگوی  باید  بوشهر  استان 

ابراهیم  باشند.  صنایع  این  پیرامون  محیط  در 

رضایی عصر پنجشنبه در نشست شورای معادن 

استان بوشهر اظهار داشت: شهرستان دشتستان 

دارای ظرفیت های بسیار خوبی در حوزه معادن 

از جمله سیمان، گچ و سنگ است.

وی با اشاره به نقش مهم کارخانه های سیمان 

استان بوشهر در اشتغال، صادرات و درآمدزایی 

در  سیمان  کارخانه های  کرد:  خاطرنشان 

که  است  مستقر  کنگان  و  دشتی  دشتستان، 

ظرفیت خوبی محسوب می شود.

شورای  مجلس  در  دشتستان  مردم  نماینده 

کارخانه سیمان دشتستان  کرد:  اضافه  اسلامی 

مشکلات  پیرامونی  نقاط  در  ساکن  مردم  برای 

زیست محیطی و آلایندگی ایجاد کرده است که 

باید راهکارهای جلوگیری از آلودگی در دستور کار 

از آلودگی های  قرار گیرد. وی به شکایات مردم 

ادامه  و  کرد  اشاره  دشتستان  سیمان  کارخانه 

آلودگی زیست محیطی  از  برای جلوگیری  داد: 

کارخانه سیمان دشتستان باید نسبت به نصب 

فیلتر و تجهیزات نوین اقدام شود.

محیط  در  مردم  مطالبات  به  توجه  رضایی 

پیرامونی صنایع را ضروری دانست و تاکید کرد: 

روستاهای اطراف کارخانه سیمان دشتستان به 

سبب آثار آلایندگی این کارخانه از محصول خرما 

خود استفاده نمی کنند.

وی با تاکید بر اینکه مسئولان کارخانه سیمان 

دشتستان باید پاسخگوی دغدغه مردم و تحقق 

مسئولیت های  افزود:  باشند  آنان  مطالبات 

معادن  و  صنایع  صاحبان  سوی  از  اجتماعی 

استان بوشهر برای تحقق مطالبات مردم و رفع 

دغدغه آنان باید اجرا شود.

گفت:  زیست  محیط   حفاظت  سازمان  رئیس 

فارس،  استان  چهار  در  کارون  شرق  فلر های 

خوزستان، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد خاموش 

می شوند. علی سلاجقه، معاون رئیس جمهور و 

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست امروز در 

بدو ورود به استان بوشهر در جمع خبرنگاران بیان 

کرد: در بحث فلر )مشعل(های شرق کارون شامل 

استان های فارس، خوزستان، بوشهر و کهگیلویه 

بویراحمد مقررشده فلر ها به طور کامل خاموش 

شوند. او با اشاره به ورود فناوری خاموشی فلر ها 

در کشور، افزود: در منطقه گاز بیدبلند بهبهان فلر ها 

بوشهر  استان  در  اتفاق  این  که  خاموش شدند 

هم رخ می دهد. رئیس سازمان حفاظت محیط 

زیست ادامه داد: در استانی مانند بوشهر که نقشی 

اساسی در اقتصاد کشور از لحاظ نفت و گاز دارد 

برای  این حوزه  در  نیز  مناسبی  الگوی  می طلبد 

حفظ و رعایت مسائل مرتبط با محیط زیست 

جریان  در  کرد:  عنوان  سلاجقه  شود.  دیده  آن 

این سفر وضعیت آلایندگی صنایع استان بوشهر 

بررسی می شود. او افزود: درخواست جدی مردم 

از سازمان حفاظت محیط زیست این است که 

وضعیت محیط زیست آن ها موردتوجه ویژه باشد 

زیرا مباحث مختلف محیط زیست در بخش های 

آلودگی  به  آلایندگی هوا و مسائل مربوط  آب، 

قرارگرفته  آستانه ها  وضعیت  در  دریا  و  خاک 

است.با چنین شرایطی می طلبد سیاست گذاری 

در  نیاز های مردم  به  پاسخگویی  برای  محکمی 

حوزه محیط زیست لحاظ شود. رئیس سازمان 

حفاظت محیط زیست گفت: در این زمینه قوانین 

بالادستی قوانین بسیار خوبی هستند، ولی در 

اجرای قوانین هنوز اشکالاتی وجود دارد که در 

همین جا سازمان محیط زیست به مردم ایران و 

به ویژه استان بوشهر تعهد می دهد تا برای بهبود 

ویژه  مردم  معیشت  و  محیط زیست  وضعیت 

تلاش کند. سلاجقه تاکید کرد: روزگاری که صنایع 

بیایند و محیط زیست را از لحاظ آب، خاک و هوا 

با مشکل مواجه کنند گذشته است و باید صنایع به 

مسئولیت اجتماعی خود به نحو مطلوبی بپردازند. 

او افزود: در این زمینه، مجوز های محیط زیستی در 

درجه اول و بحث پایش های مستمر در درجه دوم 

رعایت می شود و در نهایت چنانچه صنایعی در 

حوزه محیط زیست توجهی نکند از جنبه قضایی با 

آن ها برخورد خواهد شد. رئیس سازمان حفاظت 

حیوانات  خصوص  در  همچنین  محیط زیست 

شکاری گفت: یکی از راهکار های مدیریت شکار 

مربوط به جمعیت شکار است که جمعیت شکار بر 

اساس زیستگاه و واحد سطح باتوجه به نوع گونه 

جانوری، ارزیابی می شود. سلاجقه ادامه داد: در 

جنبه مدیریتی، کارکنان دفاتر حیات وحش با توجه 

به مسائل علمی، باهدف کنترل جمعیت برای ارائه 

بیان  او  تصمیم گیری می کنند.  مجوز های شکار 

کرد: در استان بوشهر نیز با توجه به وضعیتی که 

ازلحاظ شکار و تنوع آن وجود دارد مجموعه محیط  

زیست تصمیم گیری می کند زیرا در طول تاریخ 

از طریق  مردم  تامین معیشت  راه های  از  یکی 

شکار بوده است. رئیس سازمان حفاظت محیط 

زیست افزود: به طور حتم باید برای شکارچیان 

مجازی که از راه شکار تامین معاش دارند تدبیر 

لازم اندیشیده شود که این مهم درگرو ظرفیت 

زیستگاهی است و در صورت ارائه مجوز باید این 

به شکارچیان مجاز، مجوز داده شود. سلاجقه بیان 

کرد: چنانچه این مهم رخ دهد شکارچیان غیرمجاز 

نیز جایگاهی نخواهند داشت و خود شکارچیان 

مجاز نگهبانان محیط زیست خواهند بود که در 

قرق های اختصاصی کشور نیز تجربه موفقی در 

این زمینه حاصل شده است. او ادامه داد: در کشور 

نزدیک به ۳۰۰ منطقه حفاظت شده وجود دارد که 

مساحت آن ها ۱۰ درصد مساحت کل کشور است 

عدد  این  بین المللی  اساس شاخص های  بر  که 

باید تا ۱۷ درصد افزایش پیدا کند. رئیس سازمان 

حفاظت محیط زیست گفت: بر اساس میانگین 

جهانی هر هزار هکتار یک محیط بان دارد، ولی 

در کشور هر ۱۳ هزار هکتار یک محیط بان دارد 

که سعی می شود با استفاده فناور های نوین و 

روش های پهبادی این خلاء محیط بانی حل شود. 

سلاجقه با اشاره به اینکه پیگیری ویژه در خصوص 

فاضلاب و پساب استان بوشهر از استاندار بوشهر 

خواست نشست های کارگروه آلایندگی هوا را به 

نحو مطلوبی برگزار کند تا نتیجه های مطلوبی در 

این بخش حاصل شود. او همچنین بیان کرد: از 

مجموعه پارس جنوبی نیز انتظار داریم همان طور 

که طبیعت را دچار دگردیسی و تغییر کرده است 

مسئولیت  نیز  کشور  محیط زیست  بحث  در 

بیشتری داشته باشد و به عنوان یکی از قطب های 

اقتصادی کشور در این زمینه الگو باشد. رئیس 

در  کرد:  تاکید  زیست  سازمان حفاظت محیط 

دولت جدید برنامه این است تا روش هایی که 

درگذشته رخ داده و منجر به تخریب محیط زیست 

شده است، دیگر رقم نخورد. در مرحله نخست این 

مهم باید از مجاری قانونی برای تعهدات صنایع در 

بحث پایش آلایندگی ها در جو، آب وخاک پیگیری 

شود. سلاجقه افزود: در این راستا باید نوسازی 

و بازسازی رقم بخورد در غیر این صورت سازمان 

محیط زیست موضوع را از طریق مراجع قضائی 

پیگیری می کند. او همچنین گفت: صداوسیما 

نقش اساسی در بعد فرهنگ سازی محیط زیست 

دارد که سازمان محیط زیست برای استفاده از این 

ظرفیت اهتمام جدی دارد.

 ۶۷ گفت:  بوشهر  استان  آگاهی  پلیس  رئیس 

تا  امسال  ابتدای  از  سرقتی  خودروی  دستگاه 

کنون در این استان کشف شده است. سرهنگ 

کارآگاه جوشن سهرابی گفت: با تلاش کارآگاهان و 

افسران تحقیق اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی 

تجسس  دوایر  همکاری  و  مشارکت  و  استان 

و  شناسایی  با  تخصصی،  پلیس های  سایر  و 

دستگیری ۴۴ سارق، تعداد ۶۷ دستگاه خودروی 

مسروقه کشف و به افراد مالباخته تحویل داده 

شد. او افزود: سرقت خودرو در مقایسه با مدت 

مشابه پارسال، افزایش ندارد. رئیس پلیس آگاهی 

بوشهر گفت: انتظار است شهروندان با افزایش 

از  خودداری  شخصی،  خودرو های  از  نگهداری 

رها کردن و توقف در خیابان ها و معابر، استفاده 

از تجهیزات ایمنی مناسب، استفاده از پارکینگ و 

نصب دوربین مراقبتی در پارکینگ های مشاع و 

کنترل رفت و آمد ها در پارکینگ های مشاع، پلیس 

را در مهار سرقت ها یاری دهند.

رییس محیط زیست: 

شعله سوزی در چهار استان کشور برچیده می شود

۶۷ خودروی سرقتی
 به مالباختگان بوشهری تحویل شد

طرح »ان جی ال« خارگ در هشت سال گذشته ۳ درصد پیشرفت داشته استفوت پاکبان بوشهری حین انجام وظیفه

ظرفیت های  از  باید  گفت:  عسلویه  جمعه  امام 

داخلی کشور و از سرمایه ها که همین جوانان متفکر 

هستند استفاده کنیم. به گزارش خبرنگار مهر، حجت 

الاسلام سید علی هاشمی نژاد در خطبه های این 

هفته نماز جمعه عسلویه پس از دعوت نمازگزاران 

ایام فاطمیه و  با تسلیت  الهی  به رعایت تقوای 

شهادت حضرت زهرا )س( اظهار داشت: حضرت 

فاطمه )س( شخصیتی بی نظیر در جهان انسانیت 

و بانوی برجسته ای بودند که اگر حضرت علی )ع( 

نبود کفویی برای او نبود و اگر ایشان نبود کفویی 

برای حضرت علی )عن( نبود. امام جمعه عسلویه 

)ص(  پیامبر  از  بعد  راحل  امام  تعبیر  به  افزود: 

فرشتگان بر حضرت فاطمه )س( نازل می شدند و 

مورد تعظیم انبیا الهی و مورد تکریم فرشتگان بودند 

و پیامبر گرامی درباره ایشان فرمود: »هرکس فاطمه 

را دوست داشته باشد در بهشت با من است و هر 

آن کس او را دشمن بدارد در دوزخ است«. وی گفت: 

حضرت فاطمه )س( محبوب ترین و عزیزترین فرد 

نزد پیامبر گرامی اسلام بود و آن حضرت، حضرت 

فاطمه )س( را پاره تن خود و نور چشم خویش 

می دانست. امام جمعه عسلویه تصریح کرد: اطاعت 

و احترام حضرت فاطمه )س( بر جن و انس و همه 

مخلوقات و آفریدگان و فرشتگان واجب است باید 

بر خود ببالیم که محب چنین بانویی هستیم. امام 

جمعه عسلویه در ادامه به فرازهایی از بیانات رهبر 

انقلاب اشاره کرد و افزود: ایشان فرمودند وقتی از 

توانایی های خود غفلت کنیم غارت می شویم و در 

گوشه و کنار دنیا می بینیم کشورهایی که چون از 

توانایی های خود غفلت کردند و غارت شدند. وی 

دشمن  و  است  غارت  مقدمه  غفلت  کرد:  اضافه 

می خواهد شما غافل شوید، می خواهد از دارای های 

تان غفلت کنید و جلو بیگانگان دست دراز کنید. 

وی با اشاره به اینکه دشمنان می خواهند سلاح های 

پیشرفته و مدرن که توسط جوانان متفکر ایرانی 

ساخته می شود را نداشته باشیم و از توانایی های 

افزود:  کنند  حمله  شما  به  تا  بپوشید  تان چشم 

چشم های خود را باز کنیم و از ظرفیت های داخل 

و از سرمایه های رو زمینی که همین جوانان متفکر 

به  عسلویه  جمعه  امام  کنیم.  استفاده  هستند 

بخش های از عملکرد یکصد روزه دولت سیزدهم 

اشاره کرد و افزود: همه روزه شاهد موفقیت های 

دولت سیزدهم هستیم که در این مدت صد روز 

چقدر کار شده است در بحث واکس مشخص است 

تا قبل از دولت سیزدهم ۶ یا ۷ میلیون واکسن تزریق 

شده بود که می گفتند تحریم است و نمی توانیم 

واکس وارد کنیم در این مدت سه ماه بیش از ۱۰۵ 

میلیون واکسن تزریق شده که کار بزرگی است و باید 

منصفانه قضاوت کنیم حتی درب منازل و مغازه برای 

تزریق واکسن می روند. وی افزود در این مدت بیش 

از ۱۰۰ میلیون دلار ارز ترجیهی برای کالاهای اساسی 

و نیازهای ضروری مردم اختصاص داده شده و نظام 

توزیع اصلاح و نقش واسطه ها کاهش پیدا کرده 

شده است. وی گفت: در این سه ماه بدون یک ریال 

استقراض از بانک مرکزی حقوق ها پرداخت شده 

است، ارز ترجیهی دارو و اقلام بهداشتی تأمین شده 

و قیمت این کالاها کاهش پیدا کرده است. امام 

جمعه عسلویه یادآور شد: در بحث حمله سایبری به 

پمپ بنزین ها دیدیم چقدر دولت به خوبی مدیریت 

کرد و علیرغم طراحی پیچیده دشمن برای ایجاد 

آشوب در آبان ماه با همه عملیات های رسانه ای و 

شبکه های ماهواره ای این نقشه دشمن با مدیریت 

روز  چند  ظرف  و  خورد  شکست  دولت  میدانی 

مشکل جایگاه های سوخت حل شد. وی گفت: در 

حمله سایبری به پمپ بنزین ها رئیس جمهور خود 

به میدان آمد، در وزارت نفت و جایگاه های سوخت 

حضور یافت و با مدیریت مستقیم وی و هوشیاری 

مردم این مشکل حل شد.

امام جمعه عسلویه:

ظرفیت های داخلی کشور مورد 
توجه قرار گیرد

کاروان هنری »روایت حبیب« به بوشهر رسید

کارخانه های سیمان استان بوشهر پاسخگوی مطالبات محیط پیرامونی باشند


